#0Ona_tilim_faxrim

O'zbek tiliga davlat tili magomi berilganligining 35 yilligi hamda 21-oktabr O'zbek tili
bayrami munosabati bilan #Ona_tilim_faxrim chellenj Qo'shtepa tumanida davom
etmogda!

1/8



I Davlat til |da =
ISh yurltlsh -~

Bl davr talabi _!

2/8



3/8



" Dauvlat tilida
ish yuritish -

4/8



5/8



6/8



7/8



2024-10-16 15:21:32

8/8


http://www.tcpdf.org

